様式3

履行（仕様確認）証明書

令和　　年　　月　　日
　茨城県中小企業団体中央会 殿
所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和５年２月１０日付けで公告のあったカラー複合機（フィニッシャー付き）リース及び保守業務については、下記のとおり証明します。
記

１　業務の履行について

　「カラー複合機（フィニッシャー付き）リース及び保守業務仕様書」に示された事項について、確実に履行いたします。

２　リース機器の仕様について

（１）リース機器

　　　※オプション等を装備する場合は、オプション等の型番を併記してください。

	メーカー名
	機　種　名

（２）リース機器の仕様

　　　リース機器の仕様（機能・性能）ついては、次表に記載するとおりであり、「カラー複合機（フィニッシャー付き）リース及び保守業務仕様書　別表『機器仕様書』」に示された機能・性能を満たしています。

	１　基本・共通仕様
	カラー複合機（フィニッシャー付き）
リース及び保守仕様書
	リース機器

	項　目
	機　能・性　能
	機　能・性　能

	①機　能
	コピー機能、プリンタ機能、FAX機能、スキャナ機能

	②メモリ容量
	４ＧＢ以上

	③ストレージ容量
	１２８ＧＢ以上

	④電　源
	AC100V±10％、15A以下、50/60Hz

	⑤給紙方式
	カセット給紙：4段以上／手差しトレイ

	⑥対応用紙
	普通紙、再生紙

	⑦ウォームアップタイム
	主電源立ち上げ時：36秒以下

	⑧原稿送り装置の種類
	自動両面原稿送り装置

	⑨対応言語
	日本語

	⑩ネットワーク接続方式
	有線LAN接続

（※無線LANを内蔵していない機器又は無線LANを無効設定できるもの）

	⑪外形寸法
	（本体＋フィニッシャー）
横　幅：2200mm以内

奥行き：810mm以内

高　さ：1200mm以内
	（本体＋フィニッシャー）

横　幅：

奥行き：

高　さ：

	⑫機器の状態等
	新造品、最新機器

（※中古品、再生品不可）

	⑬環境基準
	グリーン購入法適合

国際ｴﾈﾙｷﾞｰｽﾀｰﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ基準適合品

エコマーク適合品

	２　コピー機能仕様
	カラー複合機（フィニッシャー付き）
リース及び保守仕様書
	リース機器

	項　目
	機　能・性　能
	機　能・性　能

	①出力モード
	カラー／モノクロ

	②出力サイズ
	A3、B4、A4、B5、封筒（長形3号、洋長形3号、角形2号）

	③解像度
	600dpi×600dpi

	④複写倍率（ズーム）
	最小25%～最大400%

（※1%単位の任意設定）

	⑤ファーストコピータイム
	フルカラー：5秒以下

モノクロ：4秒以下

	⑥連続複写速度
	カラー複写及びモノクロ複写

A3　30枚／分以上

A4　60枚／分以上

※手差しトレイ給紙を除く。
	カラー複写及びモノクロ複写

A3　　　枚／分以上

A4　　　枚／分以上

※手差しトレイ給紙を除く。

	３　プリンタ機能仕様
	カラー複合機（フィニッシャー付き）
リース及び保守仕様書
	リース機器

	項　目
	機　能・性　能
	機　能・性　能

	①出力モード
	カラー／モノクロ

	②出力サイズ
	A3、B4、A4、B5、封筒（長形3号、洋長形3号、角形2号）

	③印刷解像度
	600dpi×600dpi

	④連続複写速度
	カラー複写及びモノクロ複写

A3　30枚／分以上

A4　60枚／分以上

※手差しトレイ給紙を除く。
	カラー複写及びモノクロ複写

A3　　　枚／分以上

A4　　　枚／分以上

※手差しトレイ給紙を除く。

	⑤インターフェイス
	1000Base-T／100Base-TX／10Base-T／USB2.0以上

	⑥対応プロトコル
	TCP／IP

	⑦対応ＯＳ
	Windows10以上

	４　FAX機能仕様
	カラー複合機（フィニッシャー付き）
リース及び保守仕様書
	リース機器

	項　目
	機　能・性　能
	機　能・性　能

	①読み取り形式
	モノクロ

	②通信モード
	G3

	③送受信可能サイズ
	A3、B4、A4

	④電送時間
	JBIG：2秒台

	⑤適用回線
	加入電話回線網

	５　スキャナ機能仕様
	カラー複合機（フィニッシャー付き）
リース及び保守仕様書
	リース機器

	項　目
	機　能・性　能
	機　能・性　能

	①読み取り形式
	カラー／モノクロ

	②読み取りサイズ
	A3、B4、A4、B5

	③光学解像度
	200dpi～600dpi

	④保存ファイル形式
	PDF

	⑤保存方法
	任意のスキャンデータをネットワーク上の共有フォルダに保存できること。

	⑥インターフェイス
	1000Base-T／100Base-TX／10Base-T

	⑦対応プロトコル
	TCP／IP（SMBに対応していること）

	⑧対応ＯＳ
	Windows10以上

	６　排紙仕様
	カラー複合機（フィニッシャー付き）
リース及び保守仕様書
	リース機器

	項　目
	機　能・性　能
	機　能・性　能

	①フィニッシャー装置
	２つ折り、３つ折り、1箇所止め、2箇所止め、中綴じ機能を有すること

　（ご注意）

　　１　リース機器について、「カラー複合機（フィニッシャー付き）リース及び保守業務仕様書　別表『機器仕様書』」に示された各機能・性能に対比させて作成してください。

　　　　※「カタログのとおり」の記載は、しないでください。

　　２　併せて、リース機器のカタログ等の資料を提出してください。